



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

TOMADA DE PREÇOS

Nr.: 12/2023 - TP

Processo Administrativo: **135/2023**Data do Processo: **27/10/2023**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	240,000	MT ²	47776	Projeto estrutural., - Projeto estrutural.,	20,0000	4.800,00
2	2,000	UND	47777	ART execução de obra - ART execução de obra	115,0000	230,00
3	1,000	UND	47778	Mão de Obra Montagem Pórticos Fundação+Muck - Mão de Obra Montagem Pórticos Fundação+Muck	12.000,0000	12.000,00
4	5,000	UND	47779	Portico Completo vão 12m - Portico Completo vão 12m	3.000,0000	15.000,00
5	45,000	UND	47781	Tercas Metálicas - Tercas Metálicas	280,0000	12.600,00
6	1.100,000	UND	47783	Tex Fixação - Tex Fixação	1,0000	1.100,00
7	8,000	UND	47785	Contra Ventas com esticadores - Contra Ventas com esticadores	150,0000	1.200,00
8	22,000	UND	47784	Cumeeira - Cumeeira	55,0000	1.210,00
9	10,000	UND	47786	Concreto e Ferragem Fundação brocas e colarinho - Concreto e Ferragem Fundação brocas e colarinho	620,0000	6.200,00
10	76,000	ML	47787	Vigas de concreto armado - baldrame - Vigas de concreto armado - baldrame	100,0000	7.600,00
11	34,000	ML	47788	Vigas de concreto armado - intermediarias 14x20cm - Vigas de concreto armado - intermediarias 14x20cm	50,0000	1.700,00
12	76,000	ML	47789	Vigas de concreto armado - Cintas 14x20cm - Vigas de concreto armado - Cintas 14x20cm	50,0000	3.800,00
13	2.700,000	UND	47790	Parede bloco concreto 14x19x39 - Parede bloco concreto 14x19x39	5,0000	13.500,00
14	250,000	UN.	40693	CANALETAS CONCRETO DE 14X19X39 - CANALETAS CONCRETO DE 14X19X39	4,8000	1.200,00
15	1,000	UND	47791	Rede elétrica - estimado - Rede elétrica - estimado	7.000,0000	7.000,00
16	1,000	UND	47792	Portão de giro duas folhas com porta anexa 4,80x2,70 - Portão de giro duas folhas com porta anexa 4,80x2,70	6.000,0000	6.000,00
17	1,000	M ³	47793	Madeira para Caixaria - Madeira para Caixaria	1.500,0000	1.500,00
18	1,000	UN.	43453	MÃO DE OBRA CIVIL - MÃO DE OBRA CIVIL	15.000,0000	15.000,00
19	330,000	MT ²	47782	Cobertura Aluzinco 0,43 - Cobertura Aluzinco 0,43	55,0000	18.150,00
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Geral:	129.790,00